



SEA KAYAKING & SNORKELING TOUR - SPLIT, ŚRODKOWA DALMACJA

Poznaj inną perspektywę świata. Dzięki splywom kajakowym każda podróż jest świeża i wyjątkowa, a co za sposób na urozmaicenie zwiedzania Splitu - prosto z morza!

Cena

Sea Kayaking & Snorkeling - 10.00h

Sea Kayaking & Snorkeling - 9.00h

Sea Kayaking & Snorkeling - 15.00h

Sea Kayaking & Snorkeling - 16.00h



Around Split with kayak
Marjan
21000 Split
Chorwacja

Harmonogram

**TERMINY WYCIECZEK / TURE /
AKTYWNOŚCI**
15.04 - 31.10

MIEJSCA I CZAS WYJAZDU
Split - Marjan

MIEJSCE I CZAS PRZYBYCIA
Split - Marjan

Informacja

KRÓTKI OPIS:

Nazwa: Sea Kayaking & Snorkeling Tour

Czas trwania wycieczki / ture / atrakcji: 1 do 5 godzin

Produkt najlepiej opisuje termin: Outdoor i przygoda

Produkt obejmuje: uprawiać sport, odwiedzić atrakcje, zwiedzanie przyrody / piękno przyrody, oferta przygodowa, wizyta na plaży / zatoce , wycieczka z przewodnikiem

Krótko o wycieczce / podróży i najciekawsze rzeczy: Poznaj inną perspektywę świata. Dzięki splotom kajakowym każda podróż jest świeża i wyjątkowa, a co za sposób na urozmaicenie zwiedzania Splitu - prosto z morza!

OPIS:

Zrelaksuj się, podziwiając zapierające dech w piersiach widoki łańcuchów górskich Kozjak i Mosor podczas wiosłowania wokół lasu Marjan Park.

Popłyń kajakiem pod okiem przewodników na południową stronę wzgórza Marjan, odkrywając małe plaże i ukryte historyczne skarby - niektóre pochodzą nawet z XIII wieku!

Wycieczka kajakiem morskim zabierze Cię do kamiennych piramid wyłaniających się z morza, gdzie zrobisz sobie przerwę na nurkowanie z rurką i odkrywanie podziemnego świata.

Dla zainteresowanych odrobiną adrenaliny - weź udział w skokach z klifu. Nagramy filmy i zrobimy zdjęcia, którymi będziesz mógł się pochwalić w mediach społecznościowych, które możesz zabrać do domu jako pamiątkę z wakacji w Spit!

Cena zawiera: instruktaż wiosłowania i bezpieczeństwa, licencjonowanego przewodnika, siedzenie na kajakach dwuosobowych, kamizelki ratunkowe, wiosło i beczkę wodoszczelną na bagaż, maskę z fajką, ubezpieczenie.

Minimalny wiek gości to 8 lat - dzieci są zawsze mile widziane, wystarczy, że przyjadą z osobą dorosłą.

Ważna informacja: nie polecamy splotów kajakowych osobom nieumiejącym pływać i osobom z problemami z kręgosłupem. Operator ma prawo odwołać wycieczki bez uprzedniego powiadomienia w przypadku złych warunków pogodowych. Wszyscy uczestnicy podpisują pisemny formularz rezygnacji przed rozpoczęciem wycieczki.

CO ZEBRAĆ / JAK SIĘ UBRAĆ:

Ręcznik, kostium kąpielowy, mokre buty (lub buty szybkoschnące), zapasowe ubranie na zmianę po wycieczce, czapka, okulary przeciwsłoneczne, krem do opalania, orzeźwiający napój (min. 1,5 l), koszulka do założenia pod kamizelkę ratunkową (Lycra) jeśli masz, bawełnę, jeśli nie)